MUNICIPIO DE MORELOS MICHOACAN
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B

Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

Qo000 |0 0|0 |C

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0 0
2L N
WP/ AT s

LT
5 o

T< “ERAD.

} ERIAM

\| R AYUNTAMIENTO
MORELOS, MICH.

. 2021-2024

10

o pmmTAuIEN!'
HORELOS, MICH.
. 221 -232‘




